PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2017 года                                                      №  81
О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Большемурашкинского района Нижегородской области по взаимодействию с общественными организациями инвалидов и иными организациями в целях обеспечения и реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

В целях обеспечения и реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Большемурашкинского района Нижегородской области по взаимодействию с  общественными организациями инвалидов и иными организациями в целях обеспечения и реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на срок полномочий территориальной избирательной комиссии Большемурашкинского района Нижегородской области (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте районной администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и направить членам Рабочей группы для ознакомления.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

	Д.А.Макаров

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	М.А.Шохова

	Приложение 1
к постановлению

территориальной избирательной комиссии

от 03.08. 2017 г. № 81

Состав

Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Большемурашкинского района Нижегородской области

по взаимодействию с общественными организациями инвалидов и иными организациями в целях обеспечения и реализации

избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

Председатель Рабочей группы

	МАКАРОВ

Дмитрий Александрович
	председатель территориальной избирательной комиссии

Заместитель председателя Рабочей группы

	ШОХОВА
Марина Александровна
	секретарь  территориальной избирательной комиссии

Секретарь Рабочей группы

	КОКУРИНА
Татьяна Филипповна
	член территориальной избирательной комиссии

Члены Рабочей группы

	БИЗЯЕВА
Марина Владимировна

	член территориальной избирательной комиссии

	ВАРЕНИН
Александр Леонидович

	член территориальной избирательной комиссии